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Monopezzo

One-piece

Dritto   5012L 

Straight   5012L

Semplicità di montaggio, resistenza alle 
vibrazioni ed allo strappo, dimensioni 
contenute per installazione ravvicinata, ac-
coppiamento con i tubi fl essibili e prodotti 
a norme DIN. Autoestinguenti, privi di 
sostanze alogene, silicone e cadmio. Alta 
resistenza agli oli, benzine, acidi e solventi. 
Il collegamento raccordo-tubo si ottiene 
spingendo a fondo il tubo nel raccordo, 
la cui forma interna liscia e troncoconica, 
consente di ottenere un grado di te-
nuta IP66. Per il disinnesto è necessario 
l’utilizzo di un normale cacciavite. 

Filettature 

• Metrico ISO conforme CEI EN 60423
• PG secondo DIN 40430 a richiesta

Colore

Nero

-40° +120°°C

CODICE IP65 DIMENSIONI, mm CONFEZIONE

IP65 CODE DIMENSIONS, mm PACKAGE

DN ø  ø F  ø I ø B C D CH pz pcs 

 5012L-0712N 10 M 12 x 1,5 7,0 17,0 11,0 34,5 16 100

 5012L-1016N 13 M 16 x 1,5 10,0 20,0 11,0 37,0 18 100

 5012L-1220N 15,8 M 20 x 1,5 12,5 24,0 11,0 39,0 22 100

 5012L-1420N 18,5 M 20 x 1,5 14,0 26,0 13,0 40,0 27 100

 5012L-1425N 18,5 M 25 x 1,5 14,0 26,0 13,0 40,0 27 100

 5012L-1720N 21,2 M 20 x 1,5 14,0 29,5 13,0 45,5 27 100

 5012L-1725N 21,2 M 25 x 1,5 14,0 29,5 13,0 45,5 27 100

 5012L-2325N 28,5 M 25 x 1,5 18,8 36,0 13,0 49,0 35 50

 5012L-2332N 28,5 M 32 x 1,5 18,8 36,0 13,0 49,0 35 50

 5012L-2932N 34,5 M 32 x 1,5 26,0 44,0 15,0 54,0 43 50

 5012L-2940N 34,5 M 40 x 1,5 26,0 44,0 15,0 54,0 43 50

 5012L-3640N 42,5 M 40 x 1,5 35,0 52,0 16,0 61,0 53 25

 5012L-3650N 42,5 M 50 x 1,5 35,0 52,0 16,0 61,0 53 25

 5012L-4850N 54,5 M 50 x 1,5 45,0 64,0 16,0 68,0 66 25

 5012L-4863N 54,5 M 63 x 1,5 45,0 64,0 16,0 68,0 66 25

Curvo a 90°   5029L 

Elbow 90°   5029L CODICE IP65 DIMENSIONI, mm CONFEZIONE

IP65 CODE DIMENSIONS, mm PACKAGE

DN ø  ø F  ø I ø B C D CH pz pcs 

 5029L-1016N 13 M 16 x 1,5 10,0 20,0 11,0 47,0 18 50

 5029L-1220N 15,8 M 20 x 1,5 12,5 24,0 11,0 52,0 22 50

 5029L-1420N 18,5 M 20 x 1,5 14,0 26,0 13,0 55,5 27 50

 5029L-1425N 18,5 M 25 x 1,5 14,0 26,0 13,0 55,5 27 50

 5029L-1720N 21,2 M 20 x 1,5 14,0 29,5 13,0 54,2 27 50

 5029L-1725N 21,2 M 25 x 1,5 14,0 29,5 13,0 54,2 27 50

 5029L-2325N 28,5 M 25 x 1,5 18,8 36,0 13,0 66,7 35 25

 5029L-2332N 28,5 M 32 x 1,5 18,8 36,0 13,0 66,7 35 25

 5029L-2932N 34,5 M 32 x 1,5 26,0 44,0 15,0 71,0 43 10

 5029L-2940N 34,5 M 40 x 1,5 26,0 44,0 15,0 71,0 43 10

 5029L-3640N 42,5 M 40 x 1,5 35,0 52,0 16,0 81,5 53 10

 5029L-3650N 42,5 M 50 x 1,5 35,0 52,0 16,0 81,5 53 10

 5029L-4850N 54,5 M 50 x 1,5 45,0 64,0 16,0 94,8 66 5

 5029L-4863N 54,5 M 63 x 1,5 45,0 64,0 16,0 94,8 66 5

Raccordi in poliammide

Polyamide fi ttings

Ease of installation, resistance to vibration 
and tear, compact size for easier close-
range installation and coupling with condu-
it products according to DIN.
Self-extinguishing, halogen, silicone and 
cadmium-free. High resistance to oils, 
petrol, acids and solvents. The connection 
fi tting-conduit is obtained by pushing the 
pipe into the connector, whose inner shape 
smooth and truncated conical, allows to 
obtain a sealing degree IP66. For the di-
sconnection of the coupling it is necessary 
to use an ordinary screwdriver.

Threads

• ISO metric compliant IEC EN 60423 
• PG in accordance with DIN 40430

Colour

Black

UL 1696 CSA22.2
File n.E86359

Codice di riferimento  

RQLG1  IP65

Reference code

RQLG1  IP65

Codice di riferimento  

RQLB1  IP65

Reference code

RQLB1  IP65


